## MURGIA SVILUPPO SCARL

Soggetto Responsabile del Patto Territoriale Sistema Murgiano Via P. le Caso, 19-70022 Altamura (BA) Tel. 080/3106256-3160581

Prot. n.283bis/2024

## Gent. mi Soci

Comune di **Acquaviva delle Fonti** in persona del Sindaco in carica Via Palazzo di Città, 1 70021 Acquaviva delle Fonti (BA)

COMUNE DI **ALBEROBELLO** in persona del Sindaco in carica PIAZZA DEL POPOLO, 31 70011 ALBEROBELLO (BA)

COMUNE DI **ALTAMURA**in persona del Sindaco in carica
PIAZZA MUNICIPIO, 1
70022 ALTAMURA (BA)

COMUNE DI **BINETTO**in persona del Sindaco in carica
VIA PALO, 2
70020 BINETTO (BA)

COMUNE DI **CAPURSO** in persona del Sindaco in carica VIA LARGO S. FRANCESCO, 4 70010 CAPURSO (BA)

COMUNE DI **CASAMASSIMA**in persona del Sindaco in carica
PIAZZA A. MORO, 2
70010 CASAMASSIMA (BA)

COMUNE DI **CONVERSANO**in persona del Sindaco in carica
PIAZZA XX SETTEMBRE, 25
70014 CONVERSANO (BA)

Comune di **Minervino Murge** in persona del Sindaco in carica Piazza Trento Trieste, 1 70055 Minervino Murge (BAT)

COMUNE DI **POGGIORSINI**in persona del Sindaco in carica
PIAZZA ALDO MORO, 7
70020 POGGIORSINI (BA)

## MURGIA SVILUPPO SCARL

Soggetto Responsabile del Patto Territoriale Sistema Murgiano Via P. le Caso, 19-70022 Altamura (BA) Tel. 080/3106256-3160581

COMUNE DI **PUTIGNANO**in persona del Sindaco in carica
VIA ROMA, 8
70017 PUTIGNANO (BA)

COMUNE DI **SAMMICHELE DI BARI** in persona del Sindaco in carica PIAZZA DELLA VITTORIA, 70010 SAMMICHELE DI BARI (BA)

COMUNE DI **TORITTO**in persona del Sindaco in carica
VIA MUNICIPIO, 11
70020 TORITTO (BA)

COMUNE DI **NOCI**in persona del Sindaco in carica
VIA SANSONETTI, 15
70015 NOCI (BA)

AI COMPONENTI DEL COLLEGIO SINDACALE in indirizzo p.e.c.

AL REVISORE LEGALE in indirizzo p.e.c.

INVIATA all'indirizzo mail / p.e.c. degli enti destinatari

**O**GGETTO: <u>Integrazione alla nota di *Convocazione assemblea ordinaria dei Soci del* 29 e 30 aprile 2024.</u>

Con la presente si comunica che l'assemblea dei soci dell'intestata società convocata per il giorno 29 aprile 2024, in prima convocazione, ed il 30 aprile in seconda convocazione, giusta nota pec del 19 aprile 2024 prot n. 283/2024, si integra l'o.d.g. con il seguente punto:

"...per esaminare e discutere il seguente ordine del giorno: ...omissis ...

6. Nomina Comitato di Controllo Analogo Congiunto e contestuale Verbale di insediamento. L'occasione è gradita per porgerVi Distinti saluti,

L'Amministratore Unico
Avv. Elisabetta Aiello

Sin

## MURGIA SVILUPPO SCARL

Soggetto Responsabile del Patto Territoriale Sistema Murgiano Via P. leCaso, 19-70022Altamura (BA) Tel. 080/3106256-3160581